
Juni 2024

Guldborgsund Kommune

Arbejdsmarked

5798007151300 Integration

5798007148324 Sprogskole

5798007133214 Veterankoordinator

5798007148317 AM-Kantine

5798007151386 AM-Bevægelse

5798007133092 AM-Hallerne

5798007148300 Guldborgsund Zoo & Botanisk Have

5798007150495 Mellemkommunal refusion

5798007151249 Jobcenter

Unge & Uddannelse

5798007150709 Ungeenhed

5798007151263 Ungevisitator

Borger & Branding

Guldborgsund Hallerne & Nykøbing F. Teater

5798007140137 Idrætshallen Væggerløse

5798007150808 Gedser Idræts- & Medborgerhus

5798007150815 Gedser Marinestation

5798007150822 Ejegod Hallen

5798007150891 Horbelev Hallen

5798007150907 Horreby Hallen

5798007150914 Stubbekøbing Hallen

5798007148478 Svømmecenter Falster

5798007148485 Nykøbing F. Hallen

5798007194000 Nordfalster Svømmecenter

5798007149710 Nykøbing F. Teater

Landdistrikter, Kultur & Fritid

5798007150884 Fritid

5798007151195 Turisme og Bosætning

5798007150921 Kultur

5798007149789 Guldborgsund Musikskole & MGK

5798007150631 Guldborgsund Ungeråd

5798007151270 Revyskolen

5798007150969 Culthus

5798007150938 Destination Sydfalster

Guldborgsund Bibliotek & Borgerservice

5798007151485 Borgerservice

5798007151492 Borgerservice-mellemk. Ref. FØ - Boligstøtte - Aftenskoler

5798007149727 Hovedbiblioteket

5798007149680 Bibliotekets voksenafdeling

5798007149697 Bibiliotekets musikafdeling

5798007149703 Bibliotekets børneafdeling

5798007191801 Nørre Alslev Bibliotek 

5798007179175 Sakskøbing Bibliotek

5798007202095 Stubbekøbing Bibliotek

5798007140465 Væggerløse Bibliotek



Juni 2024

Børn & Læring

5798007150617 Dagtilbud - administration

5798007150730 Dagplejen

Daginstitutioner

5798007150877 Birkehuset

5798007179007 Bruhns Gaard

5798007149475 Naturbørnehaven Den Røde Skole

5798007192709 Idrætsbørnehuset Møllegården

5798007149444 SUNDby Børnehus

5798007149451 Børnehuset Toreby

5798007149529 Børnehuset Firkløveren

5798007149482 Børnehuset Grønnegården

5798007140618 Idestrup Børnehus

5798007149536 Børnehuset Kaninbjerget

5798007179045 Krummerne

5798007150402 Børnehuset Østerbro

5798007149543 Børnehuset Nordstjernen

5798007150860 Nysted Børnehus

5798007149468 Skovbørnehaven Skovtrolden

5798007149505 Børnehuset Sofiehuset

5798007150785 Solsikken

Landsbyordninger

Eskilstrup Børne- & Skolefællesskab

5798007192907 Børneland 

5798007193102 Søruphus

5798007191207 Eskilstrup Skole

Landsbyordning Stubbekøbing

5798007202064 Æblehuset, Horbelev 

5798007202057 Stubbekøbing Børnehus

5798007202019 Stubbekøbing Skole

Landsbyordning Sydfalster

5798007140588 Børnehuset Valhal

5798007150990 Valhal - Madordning

5798007140649 Strandloppen

5798007151058 Strandloppen - Madordning

5798007140342 Sydfalster skole

5798007150976 Sydfalster SFO

5798007150983 Sydfalster skole - Kantine

Nørre Vedby skole & Børnehus

5798007193003 Ønskeøen

5798007191405 Nørre Vedby Skole

5798007193300 Nørre Vedby SFO

5798007150600 Undervisning - administration

5798007150624 Undervisning

5798007151072 Guldborgsund Ungdomsskole

5798007148935 Skolebibliotek/PRC

5798007148942 Ungdommens Uddannelsesvejledning

Skoler og SFO
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5798007149192 Sophieskolen

5798007151003 Ellekildeskolen

5798007179038 Ellekilde skole - SFO/Kilden og Saxo

5798007149208 Østerbroskolen

5798007202026 Møllebakkeskolen

5798007149185 Nordbyskolen

5798007133313 Nysted Skole

5798007150792 Nysted Skole SFO

5798007191009 Nørre Alslev Skole

5798007179144 Sakskøbing Skole

5798007149222 SUNDskolen

5798007151010 Centerklasserækken på SUNDskolen

5798007151027 SUNDskolen SFO

5798007151034 Regnbuen (special SFO SUNDskolen)

Politik & Personale

5798007151546 HR Løn & Personale

5798007151430 HR Arbejdsmiljø

5798007151553 Ledelsessekretariatet

5798007151591 Juridisk afdeling

5798007150563 HR Organisation

5798007150587 Stadsarkiv

5798007151638 Strategi & Udvikling

5798007152871 IT

5798007151232 Havneudviklingsprojekt

Økonomi

5798007152772 Økonomi, Indkøb & Analyse

5798007152819 Økonomi Internt

Sundhed & Omsorg

5798007151997 Folkesundhed

5798007152079 Udvikling & Uddannelse

5798007150006 Madservice, Cafeteria

5798007152000 Genoptræning

5798007151812 Center for Hjerneskaderehabilitering

5798007152178 Plejecenterområdet

5798007152208 Hjemmeplejeområdet

5798007152277 Sygeplejen

5798007152789 Hjemmeplejeområdet - biler

5798007133108 Fællessekretariatet for Plejeområderne

5798007152116 Hjælpemiddeldepot - Drift

5798007152086 Myndighed /ældre

5798007152109 Myndighed / borgerhjælpemidler

Teknik & Miljø

5798007152253 Centeradministration - Teknik & Miljø

5798007152345 Bolig & Byggesag

5798007152352 Byplanlægning

5798007152369 TM Data
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5798007152550 Natur

5798007152581 Miljø

5798007152635 Trafik

5798007152888 Teknik & Miljø Nyttejob

Entreprenørvirksomhed

5798007152383 tværgående DRIFT - Faglig koordinator

5798007152390 TM Drift adm.

5798007152413 Centralværkstedet

5798007152420 Pladsen i Nykøbing F.

5798007152437 TM Drift - Vej

5798007152444 Pladsen i Sakskøbing

Lystbådehavne

5798007140045 Gedser Havn

5798007151201 Nysted Havn

5798007151218 Sakskøbing Havn

5798007201821 Stubbekøbing Havn

Ejendomscenter Guldborgsund

5798007151508 Administration ECG

5798007151515 Rådhuskantine

5798007151522 Rådhusbetjente

5798007152093 Tværgående Team Distriktservice

5798007152574 Ejendomsadministration ECG

5798007152642 Energioptimering

5798007152659 Socialområdet ECG

5798007152666 Projekt & Bygherre

5798007152796 TM Drift - Område Lolland

5798007152680 TM Drift - Ekstern adm. kommunale ejendomme

5798007152697 TM Drift - Lolland, faglig koordinator

5798007152826 TM Drift - Område Nykøbing

5798007152710 TM Drift -Nykøbing SYD, faglig koordinator

5798007152727 TM Drift - Nykøbing NORD, faglig koordinator

5798007152857 TM Drift - Område Falster

5798007152734 TM Drift - Falster VEST, faglig koordinator

5798007152741 TM Drift - Falster ØST, faglig koordinator

5798007152758 TM Drift - Falster SYD, faglig koordinator

5798007152925 TM Drift - Rengøring, faglig koordinator

Trivsel & Social indsats

5798007151676 Social Service Strategi & Samarbejde administration

5798007151720 Social Service Voksen 

5798007151775 Bo- og støttecenter Saxenhøj, Socialpsykiatri

5798007151751 Udsatte & Rusmidler Guldborgsund 

5798007151911 Guldborgsund Handicap / DSV Falster

5798007151928 Guldborgsund Handicap / DSV Saxenhøj

5798007151782 Støtte-/kontaktcenter

5798007202156 Huset

5798007152031 Værestedet Perronen

5798007152017 Rusmiddelbehandling

5798007151850 Guldborgsund Handicap

5798007151942 Marie Grubbe Ung & Uddannelse
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5798007150839 Tilsyn, Børn & Unge

5798007150846 Børn & Famile

5798007150648 PPC-Psykologisk, Pædagogisk Center

5798007150655 Sundhedsplejen

5798007150662 PFI-Pædagogisk Forebyggelse og Indsats 

5798007150686 Centersekratariat CFF

5798007151126 Polaris

5798007152024 Center for Tandpleje

5798007152130 Special hjælpemidler
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Guldborgsund Kommune

5798007133092 AM-Hallerne

5798007133108 Fællessekretariatet for Plejeområderne

5798007133214 Veterankoordinator

5798007133313 Nysted Skole

5798007140045 Gedser Havn

5798007140137 Idrætshallen Væggerløse

5798007140342 Sydfalster skole/Landsbyordning Sydfalster

5798007140465 Væggerløse Bibliotek

5798007140588 Børnehuset Valhal/Landsbyordning Sydfalster

5798007140618 Idestrup Børnehus

5798007140649 Strandloppen/Landsbyordning Sydfalster

5798007148300 Guldborgsund Zoo & Botanisk Have

5798007148317 AM-Kantine

5798007148324 Sprogskole

5798007148478 Svømmecenter Falster

5798007148485 Nykøbing F. Hallen

5798007148935 Skolebibliotek/PRC

5798007148942 Ungdommens Uddannelsesvejledning

5798007149185 Nordbyskolen

5798007149192 Sophieskolen

5798007149208 Østerbroskolen

5798007149222 SUNDskolen

5798007149444 SUNDby Børnehus

5798007149451 Børnehuset Toreby

5798007149468 Skovbørnehaven Skovtrolden

5798007149475 Naturbørnehaven Den Røde Skole

5798007149482 Børnehuset Grønnegården

5798007149505 Børnehuset Sofiehuset

5798007149529 Børnehuset Firkløveren

5798007149536 Børnehuset Kaninbjerget

5798007149543 Børnehuset Nordstjernen

5798007149680 Bibliotekets voksenafdeling

5798007149697 Bibiliotekets musikafdeling

5798007149703 Bibliotekets børneafdeling

5798007149710 Nykøbing F. Teater

5798007149727 Hovedbiblioteket

5798007149789 Guldborgsund Musikskole & MGK

5798007150006 Madservice, Cafeteria

5798007150402 Børnehuset Østerbro

5798007150495 Mellemkommunal refusion (Arbejdsmarked)

5798007150563 HR Organisation

5798007150587 Stadsarkiv

5798007150600 Undervisning - administration

5798007150617 Dagtilbud - administration

5798007150624 Undervisning

5798007150631 Guldborgsund Ungeråd

5798007150648 PPC-Psykologisk, Pædagogisk Center

5798007150655 Sundhedsplejen
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5798007150662 PFI - Pædagogisk forebyggelse og Indsats

5798007150686 Centersekratariat CFF

5798007150709 Ungeenhed

5798007150730 Dagplejen

5798007150785 Solsikken

5798007150792 Nysted Skole SFO

5798007150808 Gedser Idræts- & Medborgerhus

5798007150815 Gedser Marinestation

5798007150822 Ejegod Hallen

5798007150839 Tilsyn, Børn & Unge

5798007150846 Børn & Familie

5798007150860 Nysted Børnehus

5798007150877 Birkehuset

5798007150884 Fritid

5798007150891 Horbelev Hallen

5798007150907 Horreby Hallen

5798007150914 Stubbekøbing Hallen

5798007150921 Kultur

5798007150938 Destination Sydfalster

5798007150969 Culthus

5798007150976 Sydfalster SFO/Landsbyordning Sydfalster

5798007150983 Sydfalster skole Kantine/Landsbyordning Sydfalster

5798007150990 Valhal - Madordning/Landsbyordning Sydfalster

5798007151003 Ellekildeskolen

5798007151010 Centerklasserækken på SUNDskolen

5798007151027 SUNDskolen SFO

5798007151034 Regnbuen (special SFO SUNDskolen)

5798007151058 Strandloppen - Madordning

5798007151072 Guldborgsund Ungdomsskole

5798007151126 Polaris

5798007151195 Turisme og Bosætning

5798007151201 Nysted Havn

5798007151218 Sakskøbing Havn

5798007151232 Havneudviklingsprojekt

5798007151249 Jobcenter

5798007151263 Ungevisitator

5798007151270 Revyskolen

5798007151300 Integration

5798007151386 AM-Bevægelse

5798007151430 HR Arbejdsmiljø

5798007151485 Borgerservice

5798007151492 Borgerservice-mellemk. Ref. FØ - Boligstøtte - Aftenskoler

5798007151508 Administration ECG

5798007151515 Rådhuskantine

5798007151522 Rådhusbetjente

5798007151546 HR Løn & Personale

5798007151553 Ledelsessekretariatet

5798007151591 Juridisk afdeling

5798007151638 Strategi & Udvikling

5798007151676 Social Service Strategi & Samarbejde administration
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5798007151720 Social Service Voksen 

5798007151751 Udsatte & Rusmidler Guldborgsund 

5798007151775 Bo og støttecenter Saxenhøj, Socialpsykiatri

5798007151782 Støtte-/kontaktcenter - Socialpsykiatrien

5798007151812 Center for Hjerneskaderehabilitering

5798007151850 Guldborgsund Handicap

5798007151911 Guldborgsund Handicap / DSV Falster

5798007151928 Guldborgsund Handicap  /DSV Saxenhøj

5798007151942 Marie Grubbe Ung & Uddannelse

5798007151997 Folkesundhed

5798007152000 Genoptræning

5798007152017 Rusmiddelbehandling

5798007152024 Center for Tandpleje

5798007152031 Værestedet Perronen

5798007152079 Udvikling & uddannelse

5798007152086 Myndighed / ældre

5798007152093 Tværgående Team Distriktservice

5798007152109 Myndighed / Borgerhjælpemidler

5798007152116 Hjælpemiddeldepot - Drift

5798007152130 Special hjælpemidler (Center for trivsel & Social Indsats)

5798007152178 Plejecenterområdet

5798007152208 Hjemmeplejeområdet

5798007152253 Centeradministration - Teknik & Miljø

5798007152277 Sygeplejen

5798007152345 Bolig & Byggesag

5798007152352 Byplanlægning

5798007152369 TM Data

5798007152383 tværgående DRIFT - Faglig koordinator

5798007152390 TM Drift adm.

5798007152413 Centralværkstedet

5798007152420 Pladsen i Nykøbing F.

5798007152437 TM Drift - Vej

5798007152444 Pladsen i Sakskøbing

5798007152550 Natur

5798007152574 Ejendomsadministration ECG

5798007152581 Miljø

5798007152635 Trafik

5798007152642 Energioptimering

5798007152659 Socialområdet ECG

5798007152666 Projekt & Bygherre

5798007152680 TM Drift - Ekstern adm. kommunale ejendomme

5798007152697 TM Drift - Lolland, faglig koordinator

5798007152710 TM Drift -Nykøbing SYD, faglig koordinator

5798007152727 TM Drift - Nykøbing NORD, faglig koordinator

5798007152734 TM Drift - Falster VEST, faglig koordinator

5798007152741 TM Drift - Falster ØST, faglig koordinator

5798007152758 TM Drift - Falster SYD, faglig koordinator

5798007152772 Økonomi, Indkøb & Analyse

5798007152789 Hjemmeplejeområdet - biler

5798007152796 TM Drift - Område Lolland
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5798007152819 Økonomi Internt

5798007152826 TM Drift - Område Nykøbing

5798007152857 TM Drift - Område Falster

5798007152871 IT

5798007152888 Teknik & Miljø Nyttejob

5798007152925 TM Drift - Rengøring, faglig koordinator

5798007179007 Bruhns Gaard

5798007179038 Ellekildeskolen - SFO Kilden og Saxo

5798007179045 Krummerne

5798007179144 Sakskøbing Skole

5798007179175 Sakskøbing Bibliotek

5798007191009 Nørre Alslev Skole

5798007191207 Eskilstrup Skole/Eskilstrup Børne- & Skolefællesskab

5798007191405 Nørre Vedby Skole/Nr. Vedby skole & Børnehus

5798007191801 Nørre Alslev Bibliotek 

5798007192709 Idrætsbørnehuset Møllegården

5798007192907 Børneland/Eskilstrup Børne- & Skolefællesskab

5798007193003 Ønskeøen/Nr. Vedby Skole & Børnehus

5798007193102 Søruphus/Eskilstrup Børne- & Skolefællesskab

5798007193300 Nørre Vedby SFO/Nr. Vedby Skole & Børnehus

5798007194000 Nordfalster Svømmecenter

5798007201821 Stubbekøbing Havn

5798007202019 Stubbekøbing Skole/Landsbyordning Stubbekøbing

5798007202026 Møllebakkeskolen

5798007202057 Stubbekøbing Børnehus/Landsbyordning Stubbekøbing

5798007202064 Æblehuset, Horbelev/Landsbyordning Stubbekøbing

5798007202095 Stubbekøbing Bibliotek

5798007202156 Huset


